
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-
I.3111.2.267.2019 z dnia 13 września 2019 r. oraz nr FB-I.3111.2.279.2019 z dnia 20 września 2019 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone 
i własne, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: C1045FEC-D854-48CA-91BF-0F33C01BE190. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 56/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 20 września 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 898 843,00 30 943,00 10 929 786,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 685 857,00 30 943,00 7 716 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 685 857,00 30 943,00 7 716 800,00

Razem: 11 746 806,59 30 943,00 11 777 749,59

Id: C1045FEC-D854-48CA-91BF-0F33C01BE190. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 56/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 20 września 2019 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 128 951,31 239,00 2 129 190,31

85216 Zasiłki stałe 279 844,00 239,00 280 083,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 279 844,00 239,00 280 083,00

Razem: 56 001 320,88 239,00 56 001 559,88

Id: C1045FEC-D854-48CA-91BF-0F33C01BE190. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 56/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 20 września 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 10 898 843,00 30 943,00 10 929 786,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 685 857,00 30 943,00 7 716 800,00
3110 Świadczenia społeczne 7 573 033,12 30 571,88 7 603 605,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 296,37 310,00 85 606,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 836,79 53,12 14 889,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 990,72 8,00 1 998,72

Razem: 11 746 806,59 30 943,00 11 777 749,59

Id: C1045FEC-D854-48CA-91BF-0F33C01BE190. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 56/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 20 września 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 792 990,00 0,00 4 792 990,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 411 236,00 740,00 3 411 976,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 000,00 -30 000,00 2 170 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 514,25 740,00 39 254,25
4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 30 000,00 240 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 800,00 0,00 590 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 650,00 8 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 650,00 -650,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 546 354,00 -740,00 545 614,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 704,00 -740,00 105 964,00

801 Oświata i wychowanie 24 007 237,84 0,00 24 007 237,84
80101 Szkoły podstawowe 12 396 239,40 163 680,00 12 559 919,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 100,00 720,00 300 820,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 231 939,00 76 580,00 5 308 519,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 388 436,00 -7 480,00 380 956,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966 720,00 3 980,00 970 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 112 000,00 1 680,00 113 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 550,00 3 250,00
4260 Zakup energii 269 700,00 7 480,00 277 180,00
4270 Zakup usług remontowych 121 000,00 300,00 121 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 480,00 59 700,00 190 180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346 400,00 21 170,00 367 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 200,00 -1 000,00 3 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 571 399,00 -2 780,00 568 619,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 700,00 -2 990,00 23 710,00

Id: C1045FEC-D854-48CA-91BF-0F33C01BE190. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 8 800,00 -1 470,00 7 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 800,00 1 680,00 28 480,00
80104 Przedszkola 4 340 900,00 0,00 4 340 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760 300,00 -1 030,00 1 759 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 900,00 -1 030,00 336 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 47 200,00 -5 720,00 41 480,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 300,00 19 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 500,00 7 780,00 114 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 600,00 -300,00 3 300,00

80110 Gimnazja 953 200,00 -57 970,00 895 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 400,00 -11 390,00 576 010,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 500,00 -1 340,00 50 160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 100,00 -3 670,00 111 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 14 900,00 -1 160,00 13 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 -1 800,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 -680,00 11 020,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -2 500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 -740,00 660,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -340,00 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 -34 490,00 11 810,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -410,00 290,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -160,00 240,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -190,00 1 610,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 100,00 1 300,00 36 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 -400,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 824 030,00 57 970,00 1 882 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 052 840,00 11 390,00 1 064 230,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 400,00 -5 870,00 88 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 590,00 3 670,00 213 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 27 200,00 1 160,00 28 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 300,00 680,00 69 980,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 900,00 2 500,00 77 400,00
4260 Zakup energii 56 200,00 5 070,00 61 270,00

Id: C1045FEC-D854-48CA-91BF-0F33C01BE190. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 9 100,00 740,00 9 840,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 340,00 1 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 34 490,00 126 290,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 410,00 1 710,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 160,00 760,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00 3 230,00 67 230,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 768 550,00 -163 290,00 1 605 260,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00 -720,00 1 530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 100,00 -70 870,00 374 230,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 080,00 -170,00 29 910,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 100,00 -13 360,00 68 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 7 900,00 -1 730,00 6 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 -8 870,00 26 530,00
4220 Zakup środków żywności 537 000,00 -62 300,00 474 700,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 300,00 2 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -200,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 520,00 -3 550,00 1 970,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -280,00 1 520,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 800,00 -740,00 14 060,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 600,00 -800,00 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

215 907,00 0,00 215 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 380,00 -2 460,00 53 920,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 460,00 2 460,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 345 378,00 2 390,00 347 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 600,00 -1 770,00 217 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -240,00 10 260,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 700,00 4 400,00 18 100,00

852 Pomoc społeczna 3 724 136,37 239,00 3 724 375,37
85216 Zasiłki stałe 279 844,00 239,00 280 083,00

3110 Świadczenia społeczne 279 844,00 239,00 280 083,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 450 543,00 0,00 450 543,00

Id: C1045FEC-D854-48CA-91BF-0F33C01BE190. Podpisany Strona 3



85401 Świetlice szkolne 341 470,00 0,00 341 470,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 950,00 -460,00 17 490,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 610,00 -680,00 44 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 900,00 -440,00 4 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 900,00 1 580,00 15 480,00
926 Kultura fizyczna 2 312 257,61 0,00 2 312 257,61

92695 Pozostała działalność 1 899 757,61 0,00 1 899 757,61
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00

Razem: 62 591 320,88 239,00 62 591 559,88

Id: C1045FEC-D854-48CA-91BF-0F33C01BE190. Podpisany Strona 4




